

## 1.YÖNETİCİ ÖZETİ



*Kilis 7 Aralık Üniversitesi olarak 2011 yılını çok verimli bir şekilde geride bıraktık. Gerek fiziki, sosyal ve akademik anlamda, gerekse de gelişim ve büyüme anlamında önemli mesafeler aldık. Bu gelişim Kilis'imizin de çehresini değiştirmiştir. Üniversitenin öncülük ettiği değişimi ve üniversite bilincinin toplumda nasıl yerleştiğini artık somut bir şekilde gözlemleyebiliyoruz. Üniversite-toplum kaynaşmasını sağlamak için, sivil toplumun temsilcileri olan derneklerimiz, vakıflarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, meslek odaları temsilcilerimiz, iş adamlarımız, esnafımız kısaca toplum katmanlarını temsil eden bütün kuruluşlarla ve kişilerle temas halindeyiz. Düzenlediğimiz program ve etkinliklere, akademik açılış ve mezuniyet törenlerimize toplum temsilcilerini de davet ediyoruz, onların da fikirlerini alıyoruz. Bir kentteki üniversitenin gelişiminde üniversite-toplum kaynaşmasının ve dayanışmasının önemli bir nokta olduğunun bilincindeyiz. Ayrıca Kilis'teki yerel basın kuruluşlarına ve ulusal medya temsilcilerine desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum.*

*Kilis 7 Aralık Üniversitesi, evrensel ölçekte bilgi üreten ve 2007 yılından bu yana değişim ve gelişim çalışmalarına hız kazandıran bir üniversite olarak Türkiye'nin hızla gelişmekte olan yeni üniversitelerinden biridir. Üniversitemizde 5 Fakülte, 2 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu, 2 Enstitü ve 5 Araştırma Merkezi bulunmaktadır. Bu birimlerde 15 Önlisans, 26 Lisans programı yer almakta, Enstitülerimize bağlı olarak toplam 12 Lisansüstü program bulunmaktadır.*

*Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde üç kademede derece ve diploma verilmektedir. Bunlar ön lisans, lisans ve yüksek lisans dereceleri'dir. Söz konusu derecelerin süreleri; ön lisansta 2 yıl, lisansta 4 yıl, yüksek lisansta 2 yıldır. Bir öğretim yılı güz ve bahar yarıyullarından oluşur. Üniversitenin öğretim dili Türkçe'dir. Fakültelerin bazı bölümlerinde, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulün tüm bölümlerinde zorunlu olarak staj yapılmaktadır. Staj süreleri 20 ile 30 iş günü arasında değişmektedir. Akademik birimlerimizde birinci ve ikinci öğretim programları mevcuttur.*

*Avrupa Birliği değişim programları kapsamında tüm birimlerimizde Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) kullanılmaya başlanmıştır. Bu kapsamda müfredat ve program geliştirme çalışmaları Bologna sürecine uygun olarak sürdürülmektedir. Ayrıca, öğrencilerin mezuniyet sonrası çalışmalarını da etkileyen bir çıktı göstergesi olan mezuniyet not ortalamalarının önlisans ve lisans için 4'lük not sistemine göre en az 2,00 olması gerekmektedir. Öğrencilerin kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak amacıyla üniversite genelinde desteklenen 33 öğrenci topluluğu mevcuttur. Öğretim süreçleri, öğrenci otomasyon sistemi ile desteklenmekte ve bu süreçlerde öğrenci memnuniyeti yüksek bir düzeye çıkarılmaya çalışılmaktadır. Öğrencilerin kayıt yenileme, harç işlemleri, notları ve diğer tüm kişisel bilgileri bu sistem ile izlenmekte ve denetlenmektedir. Eğitim-Öğretim süreçlerinin önemli bir ayağı olan bilgi ve teknoloji kaynakları açısından güçlü bir alt yapıya sahip olan Üniversitemiz Kütüphanesinde 6 adet çevrimiçi veritabanı mevcuttur. Kütüphanemizde 1000 adet görsel yayın materyali ve 35.000 adet kitap bulunmaktadır. Kütüphanemiz üniversite dışındaki araştırmacılara da açıktır. Akademik ve idari personelimiz ile öğrenciler kampüs dışından da veri tabanlarına ulaşabilmektedir. Aynı zamanda kütüphanemizde yer alan 36.000 yayına açık erişim imkanı da bulunmaktadır.*

*Üniversitemizin internet bağlantısı, Metro Ethernet bağlantısı ile 50 Mb'tır. Bilgi İşlem Merkezine güvenlik sistemi (firewall) kurularak dışarıdan gelebilecek tehditlere (virüs vb.) karşı sistem koruma altına alınmıştır. Üniversitemizin sistem altyapısında kullanılmak üzere gerekli donanım (server,switch vb.) alımları gerçekleştirilmiştir. Kütüphanede katalog taramasında kullanılmak üzere bir adet sunucu bilgisayar kurularak Kütüphaneye teslim edilmiştir.*

*Üniversitemizin Ana Kampüsünde 2 adet, Karataş Kampüsünde 1 adet olmak üzere toplam 3 adet yemekhane mevcuttur.*

*Kilis 7 Aralık Üniversitesi, öğrencilerine burs konularında yardım etmektedir. Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde sağlık hizmetleri kampüs içerisinde bulunan Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte, öğrencilere sağlık hizmeti verilmektedir.*

*Bu bağlamda Üniversitemiz 2011 yılı Yatırım Değerlendirme Raporunu kamuoyuna saygıyla arz ederiz.*

*Prof.Dr.İsmail GÜVENÇ  
Rektör*



## 2.GENEL DEĞERLENDİRME

*Dünyada özellikle yüzyılımızın son çeyreğinde ciddi değişiklikler söz konusu olmuştur. Küreselleşme, kalite olgusu, dışa açıklık, kaynakların etkin kullanımı ve artan rekabet şartları gibi gelişmeler hemen tüm ülkeleri ve bu ülkelerin kurumlarını etkilemiştir. Bu anlamda, kamu kurumlarının daha etkin ve daha rekabetçi bir politika izlemeleri, bu politikaya uygun olarak da yeniden yapılanmaları söz konusudur.*

*Bu politikanın bir sonucu olarak birtakım yeni yapılanmalar ve organizasyon çalışmaları başlatılmıştır. Türk üniversiteleri de daha çağdaş, dünya ile uyumlu ve daha etkin bir yapıya kavuşmayı hedefleyerek yeniden yapılanma sürecinde yerlerini almak için çalışmaktadırlar.*

### 2.1.Misyon, Vizyon ve Değerler

*Misyon, bir organizasyonun var olma nedenidir. Vizyon ise, bir organizasyonun ne olabileceğine ilişkin heyecan oluşturan ileri görüşlülük veya organizasyonun potansiyel geleceğini ifade eden bir fotoğraf olarak tanımlanabilir. Bu açıdan bakıldığında vizyon ve misyon kavramlarının genellikle birbirinin yerine kullanılmakta olduğu görülmektedir. Oysa bu iki kavram birbirinden farklılık arz etmektedir. Misyon, bir organizasyonun var olma nedenini ifade ederken, vizyon hayal edilen geleceği ifade etmektedir.*

*Değer kavramı ise, bir organizasyonun sahip olduğu etik kuralları, diğer bir ifadeyle organizasyonun üstün yönlerini göstermede kullanılmaktadır.*

*Bu değerlendirmeden sonra Kilis 7 Aralık Üniversitesi olarak,*

#### 2.1.1.Misyonumuz

*İnsan odaklı eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme faaliyetleriyle sorgulayıcı, yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, bilimsel düşünmeyi öğrenmiş nitelikli bireyler yetiştirerek, bölgenin ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlamak.*

#### 2.1.2.Vizyonumuz

*Evrensel düzeyde eğitim-öğretim veren, ulusal ve uluslararası ortamlarda gurur duyulan bir üniversite olmak.*



### 3. KURULUŞUN TEMEL AMAÇ VE HEDEFLERİ

- Akademik personelin niceliğini ve niteliğini arttırmak.
- Fiziksel ve teknolojik alt yapıyı güçlendirmek.
- Nitelikli bireyler yetiştirmek.
- Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel yayın ve projeler üretmek.
- Ulusal ve uluslararası düzeyde işbirlikleri geliştirmek.
- Sunulan hizmetlerde nicelik ve niteliği arttırmak.
- Üniversitede örgüt kültürü oluşturmak.
- Üniversitemizin yabancı öğrenciler tarafından tercih edilebilirliğini arttırmak.

### 4. KURULUŞ YATIRIMLARININ FİNANSMAN KAYNAKLARI

Üniversitemizin 2011 yılı Yatırım bütçesinin başlangıç ödenekleri toplamı 17.900.000 TL'dir ve tamamına yakını merkezi yönetim bütçesinden finanse edilmiştir. Bu tertibe 2011 yılında 1.500.000 TL kamulaştırma bedeli tahsis edilmiş ve bunun 1.440.000 TL'si harcanmıştır. Yatırım bütçesinden 2011 yılında 1.200.000 TL ödenek ise Merkezi Araştırma Laboratuvarı mevzuatına göre özel hesaba aktarma yapılmak suretiyle toplam ödenekten düşülmüştür. Ödeneklerin ilk üç ay 2.344.000 TL'si, ikinci üç ayda 6.511.000 TL'si, üçüncü üç ayda 4.510.000 TL'si ve dördüncü üç ayda 4.835.000 TL'si serbest bırakılmıştır. İlgili tertiplerden 2011 yılında toplam 11.027.717 TL ödenek harcanmış ve değişik nedenlerle harcanamayan 7.172.283 TL ödenek ise yılsonunda iptal olmuştur.

### 5. KURULUŞUN MEVCUT ÜRETİM KAPASİTESİ

#### 5.1. Akademik Birimler ve Bölümler

Üniversitede fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu ve enstitülerdeki gelişim durumu Tablo.1-2 'de verilmiştir. Böylece kanunla kurulan fakülte ve meslek yüksekokulları aktif hale getirilmiş, var olan bölümlere de yenileri eklenmiştir.

**Tablo.1 Akademik Birim Sayılarının Yıllara Göre Gelişim Durumu**

	2008	2009	2010	2011
<b>Fakülte</b>	2	3	4	5
<b>Yüksekokul</b>	1	1	1	2
<b>Meslek Yüksekokulu</b>	1	2	2	2
<b>Enstitü</b>	2	2	2	2
<b>Aktif Bölüm</b>	19	26	28	30

**Tablo.2 Fakülte, Enstitü ve Yüksekokulların Kuruluş Tarihlerine Göre Dağılımı**

<b>Fakülteler</b>	<b>Kuruluş Tarihleri</b>
Muallim Rifat Eğitim Fakültesi (MREF)	2008
Fen Edebiyat Fakültesi (FEF)	2008
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF)	2009
Mühendislik Mimarlık Fakültesi (MMF)	2010
İlahiyat Fakültesi	2011
<b>Enstitüler</b>	
Fen Bilimleri Enstitüsü	2008
Sosyal Bilimler Enstitüsü	2008
<b>Yüksekokullar</b>	
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu (YŞSYO)	2008
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO)	2011
<b>Meslek Yüksekokulları</b>	
Meslek Yüksekokulu (MYO)	2008
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu(SHMYO)	2009

Üniversitede hâlihazırda 30 bölümde eğitim-öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. Ancak çok sayıda yeni bölüm üniversite senatosunca kabul edildikten sonra YÖK tarafından kuruluşları onaylanmıştır. Buna göre üniversitede kuruluşu gerçekleştirilmiş 55 adet bölüm bulunmaktadır. Bölüm sayılarının yıllara göre dağılımı Tablo.3-4'de verilmiştir

**Tablo.3 Aktif Bölüm Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı**

	2008	2009	2010	2011
Fen Edebiyat Fakültesi	5	6	7	9
M.R. Eğitim Fakültesi	3	4	5	6
İ.İ.B.F.	2	2	2	2
Yusuf Şerefoğlu SYO	1	1	1	1
Meslek Yüksekokulu	8	10	10	12
Sağlık Hizmetleri MYO	-	-	2	2
<b>Toplam</b>	<b>19</b>	<b>23</b>	<b>27</b>	<b>32</b>



**Tablo.4 Toplam Bölüm Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı**

	2008	2009	2010	2011
Fen Edebiyat Fakültesi	5	14	14	14
M.R. Eğitim Fakültesi	3	9	9	9
Mimarlık Mühendislik Fak.	2	3	5	5
İ.İ.B.F.	-	-	7	7
Yusuf Şerefoğlu SYO	2	2	5	5
Meslek Yüksekokulu	9	11	11	11
Sağlık Hizmetleri MYO	-	2	2	4
Toplam	21	41	53	55

*Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde mevcut kaynakların daha etken ve etkin kullanımını sağlamak için II. öğretime öğrenci alınmasına da önem verilmiştir. Mevcut bölümlerimizde imkânları yeterli olanların tamamına II. öğretim öğrenci kabulü gerçekleştirilmiştir.*

**Tablo.5 Bölümlerin Yıllar İtibariyle I. ve II. Öğretim Programlarına Dağılımı**

Fakülteler	2008		2009		2010		2011	
	I.Öğretim	II. Öğretim	I.Öğretim	II. Öğretim	I. Öğretim	II. Öğretim	I.Öğretim	II. Öğretim
FEF	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Fizik	✓		✓		✓		✓	
Kimya	✓		✓	✓	✓	✓	✓	
Biyoloji	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Türk Dili ve Edb.	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Tarih			✓		✓		✓	
Coğrafya					✓		✓	
Doğu Dilleri Edb.							✓	✓
Matematik							✓	
Felsefe								
Mol. Biyoloji ve Gen.								✓
<b>MREF</b>							✓	
Sınıf Öğrt.	✓		✓	✓	✓	✓	✓	
Sosyal Bilgiler Öğrt.	✓		✓	✓	✓	✓	✓	
Türkçe Öğrt.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Okul Öncesi Öğrt.			✓		✓		✓	✓
Din Kültürü ve Ahlak Bilg. Öğrt.					✓	✓	✓	✓
Felsefe Bilg. Öğrt.								
<b>İBF</b>							✓	✓
İşletme	✓		✓	✓	✓	✓	✓	
İktisat	✓		✓	✓	✓	✓		
<b>MMF</b>								✓
İnşaat Müh.								✓
Elek. Elektronik Müh.								
<b>Yüksekokullar</b>	2008		2009		2010		2011	
	I.Öğretim	II. Öğretim	I.Öğretim	II. Öğretim	I. Öğretim	II. Öğretim	I.Öğretim	II. Öğretim
YŞSYO								
Hemşirelik	✓		✓		✓		✓	
<b>MYO</b>								
İnşaat Teknolojisi	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

## 5.2. Uygulama ve Araştırma Merkezleri

Üniversitede kurulan uygulama ve araştırma merkezleri ile bilimsel çalışmalar için altyapının oluşmasını sağlamak; araştırma, eğitim, danışmanlık hizmeti vererek ihtiyaç duyulan uygulamaları geliştirmek; bununla birlikte üniversite öğrencilerine mesleki uygulama imkanı sunmak amaçlanmıştır. Bu merkezler şunlardır:

- Kilis Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (KÜSEM)
- Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUAM)
- Ortadoğu Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi (TUAM)
- Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÖMER)

## 5.3. Akademik ve İdari Personel

### 5.3.1. Akademik Personel

Üniversitemizde 2008 yılında 73 akademik personel olup bunun % 9-10'u araştırma görevlisi, % 50'sini de öğretim üyesi dışındaki akademik personel oluşturmaktaydı. 2011 yılında toplam 188 akademik personel olup, araştırma görevlisi % 28-30'a ulaşmışken öğretim üyesi dışındakiler % 31-32'ye düşmüştür.

**Tablo.6 Öğretim Elemanı Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı**

	2008	2009	2010	2011
Profesör	-	1	2	6
Doçent	1	5	5	6
Yrd. Doçent	34	47	62	61
Öğretim Görevlisi	25	40	43	48
Okutman	6	11	11	11
Araştırma Görevlisi	7	22	44	88
Uzman	-	-	1	1
<b>Toplam</b>	<b>73</b>	<b>126</b>	<b>168</b>	<b>221</b>

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'ne 2010 yılında öğretim elemanı yetiştirme programı kapsamında 35 adet araştırma görevlisi alınmıştır. Bunlar farklı üniversitelerde üniversitemiz adına lisansüstü çalışmalarını devam ettirmektedir.

Üniversitemiz adına Milli Eğitim Bakanlığı tarafından farklı ülkelere gönderilen personel sayısı 2008 yılında yok iken, 2011 yılında 27 adede ulaşmıştır. Bu ve ÖYP kapsamındaki öğrencilerin üniversitenin gelecekteki insan kaynağı olması beklenilmektedir.

**Tablo.7 MEB Bursuyla Yurtdışında Lisansüstü Eğitim Görenlerin Yıllara Göre Dağılımı**

MEB Bursuyla Yurtdışında Lisansüstü Eğitim Görenler	2008	2009	2010	2011
	-	6	10	27

### 5.3.2. İdari Personel

**Tablo.8 Kadrolu Memur Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı**

Kadrolu Memur Sayıları	2008	2009	2010	2011
	29	96	131	164

**Tablo.9 Güvenlik ve Diğer Hizmet Alım Personel Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı**

	2008	2009	2010	2011
Güvenlik Görevlisi Sayıları	13	16	24	34
Hizmet Alımı ile Çalışan Sayıları	16	32	42	53
<b>Toplam</b>	<b>29</b>	<b>48</b>	<b>66</b>	<b>87</b>



## 5.4. Öğrenciler

Üniversitemizde ön lisans düzeyinde 1577, lisans düzeyinde 3813 ve yüksek lisans düzeyinde 153 adet öğrenci bulunmaktadır.

**Tablo.10 Öğrenci Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı**

Meslek Yüksekokulları	2008	2009	2010	2011
Meslek Yüksekokulu	1177	1495	1362	1404
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	-	-	59	173
<b>Ön Lisans Toplamı</b>	<b>1177</b>	<b>1495</b>	<b>1421</b>	<b>1577</b>
<b>Fakülteler ve Yüksekokullar</b>				
Fen Edebiyat Fakültesi	623	802	1014	1237
Muallim Rifat Eğitim Fakültesi	721	883	1200	1598
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	61	220	451	686
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu	210	230	257	292
<b>Lisans Toplamı</b>	<b>1615</b>	<b>2135</b>	<b>2922</b>	<b>3813</b>
<b>Enstitüler</b>				
Sosyal Bilimler Enstitüsü	57	102	64	80
Fen Bilimleri Enstitüsü	72	100	77	73
<b>Yüksek Lisans Toplamı</b>	<b>129</b>	<b>202</b>	<b>141</b>	<b>153</b>

Üniversitemizde 2010-2011 eğitim-öğretim yılında Malavi, Kırgızistan, Türkmenistan, Azerbaycan, Bulgaristan ve Suriye gibi çeşitli ülkelerden öğrenci kabulüne başlanılmıştır. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında 80 kadar yabancı öğrenci üniversitemizde öğrenim görmektedir.

**Tablo.11 Yıllara Göre Yabancı Öğrenci Sayısı**

	2008 - 2009	2009 - 2010	2010 - 2011	2011 - 2012
<b>Kız Öğrenci</b>	-	-	2	13
<b>Erkek Öğrenci</b>	-	-	11	64
<b>Toplam</b>	-	-	13	77

## 5.5. Kütüphane

Üniversite Kütüphanesi Merkez Kampüs'te hizmete açılmıştır. İçerisinde 15 bilgisayarlı bir internet erişim merkezi, çalışma salonu, açık raf olarak düzenlenen bir salon bulunmaktadır. Öğrenci ve personelimizin 08.00-20.00 saatleri arasında kütüphaneden yararlanmaları mümkündür. Kütüphaneye ait bazı bilgiler Tablo.12 da sunulmuştur.

**Tablo.12 Kütüphane Kaynaklarının Yıllara Göre Dağılımı**

	2008	2009	2010	2011
<b>Kitap Sayısı</b>	19401	28800	31000	33564
<b>Veri Tabanı Sayısı</b>	-	-	6	6
<b>Nadir Eser Sayısı</b>	-	-	244	244
<b>Görsel-İşitsel Materyal Sayısı</b>	-	-	-	320
<b>Kullanıcı Bilgisayar Sayısı</b>	5	5	12 Laboratuarda +2 Katalog tarama	12 Laboratuarda +2 Katalog tarama
<b>Kullanılan Otomasyon Programı</b>	-	YORDAM	YORDAM	YORDAM

## 5.6. Bütçe İmkanları

**Tablo.13 Bütçe İmkanlarının Yıllara Göre Dağılımı**

	Toplam Bütçe	Yatırım Bütçe	Diğer Bütçe	Harcama Oranı
<b>2008</b>	7.124.000	750.000	6.734.000	% 75,7
<b>2009</b>	17.810.000	9.000.000	8.810.000	% 87,9
<b>2010</b>	25.732.000	16.000.000	9.732.000	% 93,4
<b>2011</b>	32.903.000	17.900.000	15.003.000	% 78,4

**Tablo.14 Tamamlanan Yapılarda Yaklaşık Maliyet, İhale Bedelleri ve Kırım Oranları**

Yapının Adı	Yaklaşık Maliyeti (1000 TL)	İhale Bedeli (1000 TL)	Kırım Oranı (%)
Sosyal Kültürel Merkez	10.265	5.557	45.87
Merkezi Derslik	7.478	3.877	48.16
Lojman 1. Etap	4.498	2.953	34.35
Alt Yapı Galeri	4.900	3.286	32.34
Kapalı Spor Salonu	1.676	982	41.38
2 Adet Halı Saha	985	471	52.19
İ.İ.B.F. Bina Tadilatı	431	277	35.78
Merkez Kampüs Giriş Kapısı	385	299	40.50
<b>Ortalama</b>	-	-	41.30

## 5.7. Fiziki Gelişme

2008-2012 periyodunda kampus (yerleşke) kurulması, mevcut binalarda bakım-onarım çalışmaları ve yeni binaların ihtiyaçlar göz önüne alınarak yapılması temel çalışma alanları olmuştur. Üniversitemizde kapalı alan miktarları Tablo.15'te sunulmuştur.

**Tablo.15 Kapalı Alan Miktarları**

	2008	2009	2010	2011
Hizmette Olan	17.000m <sup>2</sup>			56.500m <sup>2</sup>
Hizmete Açılan ve Açılacak Olan		5.500m <sup>2</sup>	17.000m <sup>2</sup>	28.500m <sup>2</sup>
Toplam Kapalı Alan	17.000m <sup>2</sup>	22.500m <sup>2</sup>	39.500m <sup>2</sup>	85.000m <sup>2</sup>
Artış (%)	-	% 40	% 150	% 400

### 5.7.1. Kampüsler

Kampüsler belediye sınırları içerisinde yer alıp gerek belediyenin tahsisi gerekse kamulaştırma ile bugünkü durumuna ulaşmıştır.

Merkez Kampüs, “Mehmet Sanlı Mah. Doğan Güreş Paşa Bulvarı No: 134 79000 Merkez / Kilis”; Karataş Kampüsü ise “Aşit Mah. 7 Aralık Sok. No: 30 Merkez / Kilis” adresinde bulunmaktadır. Her iki kampüs de yürüyerek şehir merkezine kolayca ulaşabilecek konumdadır. Merkez Kampüs, İslahiye Yolu üzerinde yer almaktadır.

Merkez Kampüs'te Fen Edebiyat, Eğitim, Mühendislik Mimarlık Fakülteleri, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri, Meslek Yüksekokulu gibi akademik birimlerimiz ile Rektörlük, Merkezi Derslik Binası, Sosyal ve Kültürel Merkez Binası, Lojman, Kütüphane, Kapalı Spor Salonu, Kilis Evi, Halı Sahalar, Misafirhane, Fitness Salonu, Müzik Evi, Sergi Salonu, Uzaktan Eğitim Merkezi ve Toprak Analiz Laboratuvarı bulunmaktadır. Karataş Kampüs'ünde ise İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu gibi akademik birimlerimiz ile öğrenci yurdu ve üniversite matbaası yer almaktadır.

Kampüslerde imar faaliyetleri, Yerleşke Yapı Planına (imar planı) göre yapılmaktadır. Yerleşke Yapı Planı şekil.1'de sunulmuştur.



## Şekil.1 Kilis 7 Aralık Üniversitesi Yerleşke Planı



### 5.7.2. Tamamlanan Yapılar

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde 2008-2012 periyodunda tamamlanıp mensupların hizmetine sunulan yapılar Tablo.16'da verilmiştir.

**Tablo.16 2008-2012 Periyodunda Hizmete Açılan Yapılar**

Sıra No	Yapı	Hizmete Açılış	İhale Bedeli (1.000 TL)
1	Merkezi Derslik	2010	3.877
2	Sosyal ve Kültürel Merkez	2010	5.557
3	Lojman 1. Etap	2011	2.953
4	Altyapı (Galeri)	2010	3.286
5	Kapalı Spor Salonu	2009	982
6	Halı Sahalar ve Dinlenme Salonları	2011	471
7	Merkez Kampüs Giriş Kapısı	2010	299
8	Karataş Kampüsü Giriş Kapısı	2011	
9	Kilis Evi ve Bahçesi	2010	120
10	Peyzaj Düzenlemeleri	2011	19
11	Yabancı Öğrenci Yurdu	2011	10

### 5.7.2.1. Merkezi Derslik

Yapımına 2009 yılında başlanan merkezi derslik binası 2010 yılında tamamlanarak hizmete açılmıştır. Merkezi derslik 1500 kişilik öğrenci kapasitesine sahip olup bu binada modern teknoloji ile donatılmış 22 adet derslik ve iki adet anfinin yanı sıra iki adet bilgisayar laboratuvarı, bölgenin toprak analiz ihtiyacını karşılamak amacıyla Tarımsal Araştırma ve Uygulama Merkezine bağlı olarak kurulan 2 adet toprak analiz laboratuvarı bulunmaktadır.



### 5.7.2.2. Sosyal ve Kültürel Merkez

Hizmete 2010 yılında açılan merkezde; 750 kişilik öğrenci, 500 kişilik idari ve akademik personel yemekhanesi, 350 kişilik çok amaçlı salon, 50 yataklı konukevi, 1 adet bilgisayar laboratuvarı ve 18 adet idari ofis bulunmaktadır.



### 5.7.2.3. Lojman

18 adet TOKİ Konutlarında bulunan lojman üniversitemize kazandırılmıştır. Ayrıca 36 adet olarak inşa edilen kampus lojmanların 1. etabı tamamlanmıştır. İkinci etap lojmanlarda yarı yarıya bitirilmiş durumdadır.





#### 5.7.2.4. Altyapı (Galeri)

Üniversite merkez yerleşkesinin altyapı sorunu tamamen çözümlenmiştir. 2,5 km'lik uzunluğa ulaşan galeri sisteminde elektrik, telefon, internet dahil bütün altyapı elemanları aynı kanala alınmaktadır.



#### 5.7.2.5. Kapalı Spor Salonu

Üniversitemize 2009 yılında kazandırılan 500 kişilik kapalı spor salonu voleybol, basketbol, futbol, hentbol ve tenis sahalarının yanı sıra fitness salonu ile öğrenci ve üniversite çalışanlarına hizmet vermektedir.



#### 5.7.2.6. Halı Sahalar ve Dinlenme Salonları

Üniversitemiz öğrencilerinin ve personelinin yararlandığı iki adet halı sahaımız bulunmaktadır. 2011 yılında hizmete açılmıştır.





### 5.7.2.7. Merkez Yerleşke Giriş Kapısı

Merkez Yerleşke'deki ana giriş kapısı 2010 yılında açılmıştır. Giriş kapısında turnike sistemimiz mevcut olup kapılarda güvenlik kameralarımız bulunmaktadır.



### 5.7.2.8. Karataş Yerleşkesi Giriş Kapısı

Karataş Yerleşkesi'ndeki giriş kapısı tamamlanarak 2011 yılı başında açılmıştır.



### 5.7.2.9. Kilisevi ve Bahçesi

2010 yılında faaliyete geçen Kilis Evi, şark köşeleri, dinlenme salonu, lokantası ve bahçesiyle hizmet vermektedir.



### 5.7.2.10. Peyzaj Düzenlemeleri

*Bir kısmı tamamlanmış olup daha yeşil bir üniversite ve şehir anlayışı ile çalışmalarımız sürdürülmektedir.*



### 5.7.2.11. Yabancı Öğrenci Yurdu

*Yurt dışından gelen öğrencilerimizin barınabilmesi için Karataş Kampüsümüzde 50 kişi kapasiteli yabancı öğrenci yurdu oluşturulmuştur.*



### 5.7.3.12. Bakım, Onarım ve Tadilatlar

*Üniversite genelinde mevcut binaların bakım, onarım ve tadilatları gerçekleştirilmiştir. Bunlar birimlere göre şu şekildedir:*

**Meslek Yüksekokulu:** *Binanın iç-dış boyası ve bahçe düzenlemesi yapıldı. Atölyeler yenilendi. Dersliklerdeki sıralar değiştirildi. Binaya asansör yapıldı.*

**Fen Edebiyat Fakültesi:** *Binanın dış cephe boyası ve bahçede çimlendirme çalışmaları yapıldı. Laboratuvarlar yenilendi. Öğretim elemanı odalarında tadilat yapıldı.*

**Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi:** *Binanın iç-dış boyası yapıldı. Binanın ön kısmında çimlendirme çalışmaları yapılarak, öğrenciler için oturma alanları oluşturuldu. Binanın giriş katında model vitrin ve akvaryum yapıldı. Tiyatro salonu ve tam donanımlı bir bilgisayar laboratuvarı açıldı. Sınıflarda yeni düzenlemeler yapıldı.*



**İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi:** Bina restore edilerek yeni bir görünüme kavuşturuldu. Atatürk Büstü yapıldı. Bahçe, çevre düzenlemesi ve çimlendirme çalışmaları yapıldı. Derslikler yenilendi. Yeni bir bilgisayar laboratuvarı kuruldu.

**Yusuf Şerefoğlu Sağlık Yüksekokulu:** Binanın iç-dış boyası yapıldı. Çevre düzenlemesi, çimlendirme çalışmaları, bahçeye oturma alanı olarak çardak ve havuz, ayrıca öğrenciler için açık bir kondisyon parkı oluşturuldu. Derslikler ve toplantı salonu yenilendi.

Birimlerde yapılan bu bakım, onarım ve tadilatların yanı sıra üniversitenin hemen her biriminde engelli öğrencilerimizin karşılaşılabilecekleri zorlukları en aza indirmek için asansör, merdiven, rampa ve tuvaletlerde iyileştirme çalışmaları ile kampüs içerisinde kaldırım ve yol iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır.

#### 5.7.4.Devam Eden Yapılar

**Tablo.17 2008-2012 Periyodunda Devam Eden Yapılar**

Sıra No	Yapı	Gerçekleşme Oranı (%)	Sözleşme Bedeli (1.000 TL)
1	Rektörlük Hizmet Binası 600 Kişilik Konferans Salonu	70	10.502
2	Mühendislik Mimarlık Fakülte Binası	7	15.608
3	Lojman 2. Etap	35	2.925
4	2 Adet Basketbol Sahası	8	191
5	1 Adet Tenis Kortu	0	114
6	Kapalı Yüzme Havuzu	16,19	3.292
7	Üniversite Meydanı Peyzaj Düzenlemesi	40,55	909

##### 5.7.4.1.Rektörlük Hizmet Binası

İnşaatına 2011 yılında başlanılmış olup, 2012 yılında hizmete girecektir. 12.000 m<sup>2</sup> alana sahiptir.



##### 5.7.4.2.Mühendislik Mimarlık Fakültesi

İnşaatına 2011 yılında başlanılmış olup 2013 yılında hizmete girecektir. 19.000 m<sup>2</sup> alana sahiptir.

#### 5.7.4.3. Konferans Salonu

2011 yılında başlanılmış olup 600 kişi kapasitelidir. İlimizde bu büyüklükteki tek konferans salonu olma özelliğine sahiptir.



#### 5.7.4.4. Lojman 2. Etap

2011 yılında başlanılmıştır. 2012 yılı içerisinde bitirilmesi planlanmaktadır. 36+36 şeklinde inşa edilen, 5000 m<sup>2</sup> alana sahip olacak lojmanlar 9 katlı, 133 m<sup>2</sup> ve her kat 4 daireden oluşmaktadır.



#### 5.7.4.5. Basketbol Sahası

Yapımı devam etmektedir.

#### 5.7.4.6. Tenis Kortu

Yapımı devam etmektedir.

#### 5.7.4.7. Kapalı Yüzme Havuzu

İhalesi tamamlanarak yer teslimi yapılmıştır. İnşaat devam etmektedir.

#### 5.7.4.8. Üniversite Meydanı Peyzaj Düzenlemesi

Merkezi işinsal modele göre planlanan kampüsümüzde meydan ve diğer alanlarda peyzaj düzenlemesinin bir tamamlanmış olup çalışmalar sürdürülmektedir.





### 5.7.5. Planlanan Projeler

Üniversitemizde 2012 yılında yapmayı planladığımız yapılar şu şekildedir:

- |    |                                |                     |
|----|--------------------------------|---------------------|
| 1. | Merkezi Laboratuvar            | planlama aşamasında |
| 2. | Merkezi Derslik Fakülte Binası | ihale aşamasında    |
| 3. | Merkezi Isıtma Santrali        | planlama aşamasında |
| 4. | Karataş Sosyal Tesis Binası    | planlama aşamasında |

### 5.8. Bilgi İşlem Alt Yapısı

Her iki kampüste de tüm akademik ve idari birimleri kapsayacak şekilde bilgi işlem alt yapısı oluşturulmuştur.

Tüm akademik birimlerimizde bilgisayar laboratuvarları kurulmuştur.

**Tablo.18 Bilgi İşlem Alt Yapısındaki Değişiklikler**

Malzeme İsmi	2008	2009	2010	2011
Bilgisayar Laboratuvarı	1	5	7	8
İnternet Erişim Merkezi	-	-	2	3
KUZEM İnteraktif Sınıf	-	-	-	1
Yaban Dil İnteraktif Sınıf	-	-	-	2
Masaüstü Bilgisayar Sayısı	150	320	370	420
Dizüstü Bilgisayarlar	3	24	40	115
Terminal Bilgisayarlar	30	180	230	275
İnternet Bağlantı Hızı (Mmps)	1	20	20	40
Sunucu Bilgisayar	1	9	11	13
Kenar Switch (24'li)	4	14	22	24
Kenar Switch (48'li)	-	1	3	19
Merkez Switch	-	-	1	2
Data Storage	-	-	1	1
Yedekleme Ünitesi	-	-	1	1
Kesintisiz Güç Kaynağı (10KVA)	1	2	2	2

**Tablo.19 Üniversitemizdeki Mevcut Yazılımlar**

Programın Adı	Kullanılan Birim	Kullanım Amacı	Alım Tarihi
Üniversite Otomasyonu	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Öğrenci ve Personel İşlemleri	21.07.2009
Personel Otomasyonu	Personel Daire Başkanlığı	Personel İşlemleri	Aralık 2010
KBS SAY 2000i	Strateji Geliştirme Başkanlığı	Maaş Ödeme İşlemleri	23.02.2009
SGB Net		Ayniyat ve Diğer SGB İşlemleri	Nisan 2010
Sanallaştırma	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Sistem Odası	Mart 2011
AntiKor Web Filtreleme	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Web Filtreleme ve Kayıt Tutma	Aralık 2010
AntiKor Güvenlik	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Bilgisayar Ağı Güvenliği	Ekim 2011
Avira Antivirüs	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Güvenlik	03.06.2009 Kasım 2011
Yordam	Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı	Katalog Taraması	21.07.2009
Bütçe ve Muhasebe Otm. Egemen Bilgisayar	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Bütçe ve Muhasebe	03.06.2009
STA4-CAD V13.0	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Bilgisayar Destekli Statik Analiz	Aralık 2009
Optikos	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Diller, Türk Dili ve Enformatik Bölümü	Sınav Kağıtlarını Optik Okuma	Aralık 2009

## 5.9.Dış İlişkiler Ofisi

2009 yılında kurulan Dış ilişkiler Ofisi, üniversitenin akademik ve idari birimleriyle işbirliği içerisinde, ulusal ve uluslar arası platformda danışmanlık ve koordinasyon hizmeti vermektedir. Birimde görevli akademik personel yanında tam zamanlı 3 idari personel mevcuttur.

### 5.9.1.Erasmus Programı

Üniversitemiz, Erasmus Programına 2010 yılında kabul edilmiştir. ( Bkz. Erasmus Extended University Charter). Erasmus Programı kapsamında 17 ülkeden 40 farklı üniversite ve 120 bölümle üniversitemiz arasında ikili anlaşma yapılmıştır. Erasmus Programı dahilinde öğrenci ve personel değişimi Tablo.20 ve 21’de sunulmuştur.



The certificate is a formal document from the European Commission, dated August 2007, awarded to Kilis 7 Aralık University. It is part of the Lifelong Learning Programme. The document is titled "ERASMUS EXTENDED UNIVERSITY CHARTER" and states that the European Commission awards this charter to the institution. The institution's name, "KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ", is prominently displayed. The certificate lists the fundamental principles of Erasmus mobility that the institution has agreed to comply with, such as mobility being carried out only within prior inter-institutional agreements, no university fees for tuition and registration, and full recognition for students. It also lists additional agreements, such as ensuring the highest quality in the organization of student and staff mobility, ensuring that curriculum information is up to date and transparent, and supporting the integration of incoming Erasmus students. The certificate is signed by Michel RICHONNIER, Director of Lifelong Learning, Education and Training, Programmes and actions, on behalf of the European Commission in Brussels, August 2007.

**ERASMUS  
EXTENDED UNIVERSITY CHARTER**  
The European Commission hereby awards this Charter to:

**KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ**

**The Institution has agreed to comply with the following fundamental principles of Erasmus mobility:**

- Mobility shall be carried out only within prior inter-institutional agreements;
- No university fees for tuition, registration, examinations, access to laboratory and library facilities are to be charged to in-coming Erasmus students;
- Full recognition shall be given to students for satisfactorily completed activities specified in the compulsory Learning Agreement and Training Agreement.

**The Institution has also agreed:**

- to ensure the highest quality in the organisation of student and staff mobility;
- to ensure that curriculum information is up to date, easily accessible and transparent and that an academic credit transfer system (ECTS or similar) gives transparency to the procedures;
- to ensure equal academic treatment and services to home and Erasmus students;
- to support the integration of incoming Erasmus students in the Institution's activities;
- to provide incoming Erasmus students and their home Institutions with transcripts containing full, accurate and timely information at the end of their mobility period abroad;
- to ensure the highest quality in the organisation of student placements;
- to facilitate and acknowledge Erasmus teaching and training activities including those involving enterprises;
- to promote and give visibility to the activities supported by the Erasmus programme;
- to publicise this Charter and the related Erasmus Policy Statement of the Institution;
- to comply with the objectives on non-discrimination set out in the Lifelong Learning Programme.

This Charter entitles the Institution to apply to its National Agency and to the European Commission for grant support for Erasmus activities.

For the European Commission:  
Brussels, August 2007

Michel RICHONNIER  
Director LIFELONG LEARNING :  
Education and Training, Programmes and actions

**Tablo.20 Erasmus Öğrenci ve Personel Değişim Hareketliliği**

Sıra No	Öğrenci		Personel	
	Gelen	Giden	Gelen	Giden
2010 - 2011	-	24	2	15
2011 - 2012	-	21	-	13 ( Gidecek)

### 5.9.2.Farabi Programı

Program çerçevesinde üniversitemizin 49 üniversite ile iş birliği bulunmaktadır. Bu kapsamda öğretim üyesi değişimi ders alma ve ders verme hareketliliği karşılıklı olarak gerçekleştirilmiştir.

**Tablo.21 Farabi Öğrenci Değişim Hareketliliği**

Yıl	Gelen	Giden
2010 - 2011	8	36
2011 - 2012	25	66
<b>Toplam</b>	<b>33</b>	<b>102</b>

### 5.10.Yayın,Proje ve Laboratuvarlar

Kilis 7 Aralık Üniversitesi'nde bilimsel yayınların gelişmesi için gerek altyapı gerekse kültürel gelişime yönelik önemli adımlar atılmıştır.

#### 5.10.1.Bilimsel Yayınlar

**Tablo.22 Yıllara Göre Bilimsel Yayınlar**

Yayın Kodu	Yıllar			
	2008	2009	2010	2011
<b>Uluslararası (A)</b>				
A1	17	17	30	85
A2	8	16	16	59
A3	3	-	2	19
A4	18	28	89	218
<b>Ulusal (B)</b>				
B1	16	24	15	72
B2	1	-	-	22
B3	4	2		29
B4	17	7	29	172
<b>Genel Toplam</b>	<b>84</b>	<b>94</b>	<b>186</b>	<b>676</b>

A1: Uluslar arası İndeksli Dergi (SCI- Expanded, SSCI ve AHCI kapsamında), A2: Uluslararası Yabancı Hakemli Dergi, A3: Uluslararası Dergi, A4: Uluslararası Kongre, B1:Ulusal İndeksli dergi(SCI- Expanded, SSCI ve AHCI kapsamında), B2: Ulusal Hakemli Dergi, B3: Ulusal Dergi, B4: Ulusal Kongre

### 5.10.2. Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi

Üniversitemizde proje kültürünü geliştirmek için BAP birimi 2009 yılında kurulmuştur. 2011 yılında 13 adet proje bu birimizce desteklenmiştir.

### 5.10.3. Projeler

**Tablo.23 Yıllara Göre Projeler**

Yayın Kodu	Yıllar			
	2008	2009	2010	2011
Proje ( C )				
C1	-	1	3	5
C2	2	4	2	11
C3	-	2	4	15
C4				
Genel Toplam	4	7	22	67

C1: AB Destekli Proje, C2: DPT Destekli Proje, C3: TÜBİTAK Destekli Proje, C4: BAP Birimi

### 5.10.4. Laboratuvarlar ve Atölyeler

Üniversitemizde gerek eğitim-öğretim gerekse araştırma amaçlı laboratuvarlar ve atölyeler oluşturulmuştur. Bunların yer aldığı birimler Tablo.24'de sunulmuştur.

**Tablo.24 Laboratuvarlar ve Atölyelerin Yer Aldığı Birimler**

Laboratuvar Adı	Kurulduğu Yıl	Yer Aldığı Birim
Fizik Laboratuvarı	2008	Fen Edebiyat Fakültesi
Kimya Laboratuvarı	2008	Fen Edebiyat Fakültesi
Biyoloji Laboratuvarı	2008	Fen Edebiyat Fakültesi
İnternet Erişim Merkezi	2011	Sosyal Kültürel Merkez
Bilgisayar Laboratuvarı	2008 - 2011	Tüm Akademik Birimler
Toprak Analiz Laboratuvarı	2011	Merkezi Derslik
Elektrik Laboratuvarı	1987	Meslek Yüksekokulu
Makine Atölyesi	1987	Meslek Yüksekokulu
İnşaat Atölyesi	1987	Meslek Yüksekokulu
Tekstil Atölyesi	2002	Meslek Yüksekokulu
Doğalgaz Atölyesi	2008	Meslek Yüksekokulu



## 5.11. Etkinlikler ve Sosyal Faaliyetler

### 5.11.1. Öğrenci Toplulukları

**Tablo.25 Öğrenci Toplulukları**

Topluluk Adı	Kurulduğu Yıl	Üye Sayısı
Atraksiyon Topluluğu	2009	28
Yedi Aralık Toplum Gönüllüleri Topluluğu	2009	10
Yardımlaşma ve Dayanışma Topluluğu	2009	50
Tiyatro Topluluğu		32
Türk Kültür Topluluğu	2009	110
Kariyer Topluluğu		51
Zinde Gençlik Topluluğu		510
Tekstil Topluluğu	2009	38
Bilim ve Teknik Topluluğu	2009	170
Gezi ve Organizasyon	2011	20
Havacılık Topluluğu		37
Müzik Topluluğu	2011	10
Nüve Sinema Topluluğu		12
Gençlik ve Kızılay Topluluğu		24
Fotoğrafçılık Topluluğu	2011	20
Kimya Topluluğu		56
Sağlık Topluluğu		44
Halk Oyunları Topluluğu	2011	12
Aktif Yaşam Topluluğu	2011	10
Bilgisayar Topluluğu	2011	13
Atatürk'ü Anlama ve Yaşatma Topluluğu	2011	10
İletişim Topluluğu	2011	22
Sevgi ve Hoşgörü Topluluğu	2011	11
Şah Kanadı Satranç Topluluğu	2011	29
Tarih Topluluğu	2011	18
Çevre Topluluğu	2011	19
Coğrafya Topluluğu	2011	10
Genç Yaklaşım	2011	9
Ekonomi Topluluğu	2011	21
Modern Dans Topluluğu	2011	11
Dil ve Edebiyat Topluluğu	2011	12
İngilizce İletişim Topluluğu	2011	19
Eksi 7 Topluluğu	2011	11

### 5.11.2. Kültür ve Spor Faaliyetleri

Üniversitemizde öğrencilerin eğitimleri yanı sıra çeşitli sosyal kültürel bilimsel etkinlikler de düzenlenmektedir. Bunlar: panel, seminer, konferans, konser, söyleşi, dinleti, anma günleri, akademik açılış ve mezuniyet törenleri ile geleneksel hale gelen Bahar Şenlikleri, Nevruz kutlamalarıdır. Yapılan sosyal, kültürel ve bilimsel etkinliklerin yıllara göre dağılımı Tablo.26'da verilmiştir.

**Tablo.26 Yıllara Göre Sosyal, Kültürel, Bilimsel ve Sportif Etkinlikler**

Etkinlik Türü	2009	2010	2011
Konferans	13	18	21
Panel	6	11	5
Seminer	4	2	2
Söyleşi	4	7	2
Konser, Dinleti, Film Gösterimi	4	4	4
Kutlama, Tören, Şenlik	10	12	19
Toplantı, Eğitim, Tanıtım Günleri vb	5	3	8
Yarışma, Turnuva	-	6	3
Sempozyum	-	1	1
<b>Toplam</b>	<b>46</b>	<b>64</b>	<b>65</b>

## 5.12.Ulaşım ve Taşıtlar

### 5.12.1.Ring Uygulaması

Üniversitemiz Merkez ve Karataş Kampüsleri arasındaki ulaşımın daha hızlı ve kolay şekilde gerçekleştirilebilmesi amacıyla ring uygulaması başlatılmıştır.

### 5.12.2. Personel Servisi

Üniversitemizin il genelinde farklı güzergahlara personel servisi bulunmaktadır.

### 5.12.3. Taşıtlar

Araç parkımız yeni araçlarla zenginleştirilmiştir. Üniversitemize ait araçların yıllara göre dağılımı tablo.27'de verilmiştir.

**Tablo.27 Üniversitemize Alınan Taşıtlar**

	Aracın Adı	Modeli	Yaşı
2008	Binek (Doğan)	1995	13
	Binek (Kartal)	2000	8
	Binek (Kartal)	1990	18
	Binek (Megan)	2005	3
	Yarım Otobüs	1990	18
	<b>Ortalama Yaş</b>		<b>12</b>
2009	Binek (Toyota Verso)	2009	
2010	Binek (Linea)	2010	
	Binek (Avensis)	2010	
	Pick UP	2010	
2011	Binek (Fluence)	2011	
	Binek (Fluence)	2011	
	Otobüs	2011	
	Otobüs	2011	

## 6. 2011 YILI YATIRIMLARIYLA HEDEFLenen VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI

Üniversitemiz 2011 yılı Yatırım Programında Eğitim Sektöründe Rektörlük hizmet binası inşaatı devam etmektedir. Şu ana kadar 2.719.000 TL ödeme yapılmıştır. Mühendislik Mimarlık Fakültesi hizmet binası ihalesi gerçekleştirilmiş ve sözleşme imzalanmıştır. Şu ana kadar 1.076.000 TL harcanmıştır. Kamulaştırma için 1.440.000 TL harcanmıştır. 590 TL ise diğer harcamalarda kullanılmıştır.

Belirlenen bu hedefler çerçevesinde ilgili projeler kapsamında ödeneklerin etkin bir şekilde kullanılması amaçlanmıştır.

## 7. 2011 YILI YATIRIM UYGULAMALARI

### 7.1. Genel Yatırım Uygulama Durumu

**Tablo 28. Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2011 Yılı Kamu Yatırımları Özeti**

*Bütçe Türü: Özel Bütçe  
2011 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL*

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2010 Sonu Kümülatif Harcama			2011 Yılı Program Ödenek			2011 Yılı Revize Ödenek			2011 Yılı Başında Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Eğitim	5	-	5	-	20.106	20.106	-	16.000	16.000	-	2.026	-	-	10.556	10.556
Spor	1	-	1	-	-	-	-	700	700	-	-	-	-	471	471
Teknolojik Araştırma	2	-	2	-	1	1	-	1.200	1.200	-	-	-	-	-	-
<b>TOPLAM</b>	<b>8</b>	<b>-</b>	<b>8</b>	<b>-</b>	<b>20.107</b>	<b>20.107</b>	<b>-</b>	<b>17.900</b>	<b>17.900</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11.027</b>	<b>11.027</b>

**KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ**

2011

**YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU (BİN TL.)**

DÖNEM= 3

Sektör Adı : **Eğitim, Spor, Teknolojik Araştırma****2011 3.Dönem Sonu Yıl İçİ Kümülatif Nakdi**

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam (9)	2009 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak (12)	Ödenek Toplam (13)	+/- (14)	Aktarma Mikt. (15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
-	478	2011H034210	Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Kilis	0,	400	0	0	0	400					-
-	478	2011H034220	Muhtelif İşler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2011	Kilis	0,	3.000	0	0	0	3.000				1.653	1.653
-	478	2010H031290	Lojman ve Sosyal Tesis (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Kilis	0,	8.290	0	0	0	2.000	526 <sup>(+)</sup>			2.526 <sup>(+)</sup>	2.526
-	478	2010K121130	Merkezi Araştırma Laboratuvarı	ÖZEL BÜTÇE	2013	Kilis	0,	4.000	0	0	0	1.193					-
-	478	2011K120770	Rektörlük Bilimsel Araş. Projeleri	ÖZEL BÜTÇE	2011	Kilis	0,	7	0	0	0	7					-
5728	478	2009H031710	Kampus Altyapısı (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2012	Kilis	0,	10.000	0	0	0	2.500				552	552
5729	478	2009H031720	Derslikler ve Merkezi Birimler (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2013	Kilis	0,	31.160	0	0	0	8.100 <sup>(+)</sup>	1.500 <sup>(+)</sup>			5.825	5.825
6049	478	2008H0500130	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2013	Kilis	0,	5.500	0	0	0	700				471	471
<b>T O P L A M</b>							<b>0,</b>	<b>62.357</b>				<b>17.900</b>				<b>11.027</b>	<b>11.027</b>

(1) 2 bin TL kamulaştırma iz bedeli dahilidir. Ödeneğin kendisi 8.098.000 TL dir. Bu terfibe 2011 yılında 1.500.000 TL kamulaştırma bedeli tahsis edilmiş ve bunun 1.440.000 TL'si harcanmıştır.

(2) Ödenek toplamı 1.200.000 TL olup 7.000 TL'si özgelirlerimizden karşılanacaktır.



## 8. 2011 - 2012 YILI PROJE UYGULAMALARI

**Tablo 29. 2011 Yılı Mamul Mal Alımları Bütçe Detayı**

MAMUL MAL ALIMLARI	2.0.70.000,00	1.532.855,36	537.144,64
Büro ve İşyeri Mefruşat Alımları		347.235,15	
Okul Mefruşat Alımları		87.751,99	
Sosyal Tesis Mefruşatı Alımları		7.983,67	
Diğer Mefruşatı Alımları		13.431,36	
Büro Mekineleri Alımları		24.172,30	
Bilgisayar Alımları		239.299,73	
Laboratuar Alımları		7.000,00	
İşyeri Makine Teçhizat Alımları		207.237,50	
Diğer Makine Teçhizat Alımları		22.796,42	
Laboratuar Gereçleri Alımları		170.594,96	
Kara Taşıtı Alımları		405.352,28	

**Tablo 30. 2011 Yılı Mamul Mal Alımları Bütçe Tertiplerin Harcama Durumları**

TERTİP	TOPLAM ÖDENEK GÖNDERME	HARCAMA	KALAN
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1	2.070.000,00	1.532.855,36	537.144,64
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.1.01		347.235,15	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.1.03		87.751,99	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.1.05		7.983,67	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.1.90		13.431,36	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.2.01		24.172,30	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.2.02		239.299,73	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.2.04		7.000,00	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.2.05		207.237,50	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.2.90		22.796,42	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.3.04		170.594,96	
38.76.09.04-09.4.1.00-2-06.1.4.01		405.352,28	

**Tablo 31 Derslikler ve Merkezi Birimleri Projesi Giderleri**

**2011 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ**

Proje No	2009H031720
Projenin Adı	Derslik ve Merkezi Birimler
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	12.998.000,00 TL
Harcama	4.608.883,84 TL
Kalan Ödenek	5.619.627,89 TL
Gerçekleşme Oranı %	% 59 Ortalama

İşin Adı	Adedi	Tutarı
Rektörlük Hizmet Binası	1	2.719.235,77 TL
Mimarlıkve Mühendislik Fakültesi	1	1.076.183,00 TL
Sosyal Kültürel Merkez Binası	1	813.465,07 TL

Diğer Açıklamalar :







**Tablo 34. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi Giderleri**

**2011 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ**

Proje No	2008H050130	
Projenin Adı	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri	
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme	700.000,00 TL	
Harcama	533.245,00 TL	
Kalan Ödenek	166.755,00 TL	
Gerçekleşme Oranı %	% 15	
<b>İşin Adı</b>	<b>Adedi</b>	<b>Tutarı</b>
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu	1	533.245,00 TL
Diğer Açıklamalar :		

**Tablo 35. Lojman Alımı (Kamulaştırılması) Giderleri**

**2011 YILINDA YAPILAN SERMAYE VE YATIRIM GİDERLERİ**

Proje No		
Projenin Adı		
Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	
Kullanılabilir Ödenek Gönderme		
Harcama		
Kalan Ödenek		
Gerçekleşme Oranı %		
<b>İşin Adı</b>	<b>Adedi</b>	<b>Tutarı</b>
Lojman Alımı ( Kamulaştırılması )	18	1.440.000,00 TL
Diğer Açıklamalar :		





## 9.ÖNERİLER

*Yeni kurulan bir Üniversite olarak gelecekte eğitim alanında paydaşlarıyla tam rekabet edebilecek duruma gelinebilmesi; gerekli bütçe desteklerinin sağlanması, gelir kaynaklarının artırılması ve boş kadrolara atama için akademik ve idari personel izinlerinin verilmesiyle mümkündür.*